
 

 

DWB.5730.41.2025 

POSTANOWIENIE NR 194/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniające Postanowienie nr 60/2025 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Ząbkowice Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Ze względu na zmianę nazwiska członka obwodowej komisji wyborczej nr 17 w gminie 

Ząbkowice Śląskie, dokonuje się aktualizacji załącznika nr 17 do Postanowienia nr 60/2025 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 25 kwietnia 2025 r. w pozycji nr 3: 

 było: Błażej Bożydar Banaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stolec  

 

jest: Błażej Bożydar Banaś-Laprus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stolec  

 § 2. 

Załącznik nr 17 do Postanowienia nr 60/2025 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do postanowienia nr 194/2025  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Strażacka, Tarnów 29A, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Mariola Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Tarnów 

2. Zygmunt Baca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Olbrachcice Wielkie 

3. Błażej Bożydar Banaś-Laprus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stolec 

4. Marian Kazimierz Fedyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Grażyna Anna Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Budzów 

6. Karolina Gabriela Pijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Grochowa 

7. Angelika Barbara Szeptun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Krzysztof Czesław Świder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Braszowice 

9. Edyta Joanna Wereśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

 


